
                                                                                                                                                                                                           

  
    СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 19 грудня 2025  року                                                                                                     № 3128 

 

Про реєстрацію речового права земельної ділянки  

комунальної власності на території Скалатської міської ради. 

 

      Заслухавши інформацію Олекюк Станіслави Людвігівни  – керівника   відділу земельних 

відносин  та комунальної власності про реєстрацію земельної ділянки:  площею 2,9026  га  за 

кадастровим номером  6124685700:02:001:0021 та  земельної ділянки 6,3890 га за кадастровим 

номером  6124685700:01:001:1005  ,беручи до уваги рішення сесії №1070 від 14.07.2015 року 

«Про добровільне об’єднання територіальних громад», враховуючи пропозиції комісії з 

питань  земельних відносин,  природокористування, планування території, будівництва та 

охорони природи, керуючись ст..12,33,116,118,121 Земельного Кодексу України  , 

ст.25,55,Закону України «Про землеустрій»  ст.21 Закону України «Про державний земельний 

кадастр», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  міська рада 

 

 

 

В И Р І Ш И Л А   : 

 

1.Скалатській міській раді зареєструвати речове право на земельну ділянку комунальної 

власності площею 2,9026  га  за кадастровим номером  6124685700:02:001:0021 та  земельної 

ділянки 6,3890 га за кадастровим номером  6124685700:01:001:1005. 

2.Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію земельних відносин , 

природокористування , планування території , будівництва та охорони природи .   

 

 

 

Міський голова                                                                                                   Петро САВОНЧАК 

 


